



HARLEY-DAVIDSON ► Kõik on võrdsed, kuid mõned on võrdsemad kui teised. Üksi Milwaukee mootorratas ei sarnane teisega, aga Custom Vehicle Operations viib selle veelgi kaugemale. Nad töid turule vaid väga piiratud koguses kahe rattalisi väga hinnalise varustusega. Viimane neist on CVO Breakout (pare-

mal) *hot-rod* stiilis *softail*-avangardliku maalinguga. Masinat on 2013. aastal võimalik saada 1900 eksemplari. Olemas on Twin Cam mootor piisava kroomiga, tehnoloogilised elementaarsed lisad jm. Maksab 29 500 eurot, sh tervituskomplekt tootjalt ja aasta liiklusabi Euroopas. www.harley-davidson.com



Tea for Two – privaatne ja usaldusväärne tutvumisagentuur



Tänapäeva kiire elutempoga maailmas otsivad inimesed abi ekspertidelt nii isiklike kui ka ametialaste eesmärkide saavutamisel. Investeertakse erinevatesse eluvaldkondadesse, kuid soov leida võrdväärne ja armas kaaslane jäetakse sageli juhuse hooleks. Tea for Two on Eestis ainulaadne tutvumisagentuur, mis koondab haritud ja aktiivseid vallalisi, kes sisimas soovivad leida enda jaoks selle õige. Küsimustele vastab agentuuri juhataja Grete Pastak.

Mis on Tea For Two?

Tea for Two on Eestis ainulaadne tutvumisagentuur tööalaselt hõivatud, aktiivse eluviisiga ja haritud vallalistele inimestele. Pakume personaalset ja ülimalt diskreetset kohtamisteenust, viies kokku need, kelle huvid ja mõtted sobivad kõige paremini. Tea for Two korraldab kohtinguid, saates potentsiaalsed kaaslased lõuna- või õhtusöögile, teatrisse või spordisaali. Võimalus on ka kontakte vahetada, kui üks osapool

soovib ise kaaslast mõne põneva kohtumispaiga või -viisiga üllatada. Ja ega alati ei otsitagi pingsalt elukaaslast. Kohtinguteenust võib võtta ka kui uut ja huvitavat tutvuste loomise võimalust! Vallalise staatuse tingimus jääb.

Kuidas leiate omavahel sobivad inimesed?

Kaaslase valik lähtub kliendi profiilist ja ootustest, mis selgitatakse välja eelneva personaalse vestluse käigus. Otsingud hõlmavad nii Eestit kui ka välisriike. Tea for Two puhul on tegemist pidevalt kasvava teenusega märkimisväärse klientide arvu, imeliste edulugude ja laiaulatusliku võrgustikuga.

Miks peaks inimene tahtma kasutada Tea for Two teenust?

Enamikul meie poole pöörduvatest inimestest pole olnud piisavalt aega ega õne kohtuda uute huvitavate inimestega. Neil on oma huvid ja hobid, väljakujunenud tutvusring, paljudel ka lapsed, kellele kulub oluline aeg. Meil on konfidentsiaalne kliendibaas, mis koosneb edukatest ja haritud vallalistest inimestest. Mõistame, et aeg on neile väärtuslik. Seega saab meiega koostöös kohtuda ootustele vastava inimese või inimestega. Nemad on valivad oma isiklikus elus ja meie oleme valivad oma klientide suhtes.

Kes on teie kliendid?

Meie kliendibaas koosneb ettevõtlikest, haritud ja positiivsetest inimestest, kes suhtuvad

jätksuutliku suhte leidmisse tõsiselt. Meie noorim klient on 23- ja vanim 63aastane. On inimesi erinevatest tegevusvaldkondadest. On pikas suhtes olnud ja ka neid, kes ei ole jõudnud seda veel kogeda. On lastega inimesi ja ilma. Kokku on meil praegu 600 liiget, kellest 350 on aktiivselt kaaslase otsingul.

Edulugudest rääkides...

Tea for Two on ametlikult loodud märtsis 2010, kuid intensiivset tegevust on meil olnud veidi üle kahe aasta. Selle aja jooksul on Tea for Two liikmetest kokku kolunud 46 paari ning esimesed pulmad toimuvad juunis 2013. Usume, et igaühe jaoks on keegi ning meie võimaldame inimestel üksteist leida.

Kuidas täpsemalt kliendi jaoks kohtumisteenuse protsess käib?

Kõik algab vestlusega meie kontoris, kusjuures vestluse aluseks on varem saadetud küsimustik, mida täiendame kohapeal. Kohtumise käigus tutvume kliendi tausta, isiksuse ja eluviisiga ning saame teada tema ootustest ja eelistustest kaaslase suhtes. Määrava tähtsusega võivad olla nii kaaslase füüsilised omadused, ellusuhtumine kui ka geograafiline asukoht. Sobiva kaaslase leidmisel anname temast lühikese profiilikirjelduse alates eesnimest, olulisematest huvidest ja hobidest kuni töövaldkonna, töekspeidamiste ja ootusteni. Mõlema osapoole nõusolekul broneerime neile sobiva kohtumise, olgu selleks kohvikukulastus,

piknik pargis või tennisematš. Soovime hiljem vaid tagasisidet, kas jätkata otsinguid või saame juba pikka õne soovida.

Inimene ei pea kartma, et leiab oma profiili või foto kuskilt interneti avarustest?

Meie teenus on rangelt konfidentsiaalne. Kaaslase otsingut austatakse ja käsitatakse suurima diskreetusega. Me ei avalikusta kellegi andmeid ega fotosid ning kogu info jääb vaid meie kasutusse. Tea for Two on privaatne ja usaldusväärne vallaliste klubi. Me ei avalda inimeste perenimesid, aadresse ega täpset töökohta. Fotosid näitame vaid juhul, kui mõlemad osapooled on selle aktsepteerinud.

Ja mis juhtub, kui inimesed tõesti klapiavad, aga vajavad abi edasises – ühise reisi korraldamisel või miks mitte pulmapeo organiseerimisel? Kas ka siis saab Tea for Twost abi?

Muidugi! Tea For Two kompetents on korraldada eelkõige üritust, mis saadab kaks inimest ühisele rännakule, taastähistab n-ö nende aja olulisi sündmusi, üllatab armsamat või rõõmustab neid kahte korraga. Meie jaoks on oluline sündmuse kõrge esteetiline ja emotsionaalne tase, mis jätab inimese südamesse mälestuse pikaks ajaks. Aitame väga heal meelil nii oma klubi liikmeid kui ka kõiki teisi erinevate sündmuste tähistamisel.

Loe lähemalt: www.teafortwo.ee

KOMMENTAAR:

”Proovisin tutvumisportaale, kuid pärast paari ebaõnnestunud katset otsustasin kvaliteetsema teenuse kasuks. Minu jaoks ei ole oluline kohtingute rohkus, vaid suhte kvaliteet ja püsivus. Tänu Tea for Two pakutavale teenusele on minu aeg hästi sisustatud ning seda eelkõige soovidele vastavate meeldivate naisterahvastega. Fakt, et kõik minu teekaaslased on samuti vestelnud Tea For Two tiimiga, annab mulle selles protsessis kindluse. Praeguseks olen juba mõnda aega kohtunud ühe meeldiva naisterahvaga. Suured tänud!”

Artur, 49